
f\\ 

Posolución - AMonestorial 
231-2002 MTC/15.01 

Lima, 24 de abril de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Suprema N* 017-2001-MTC, se designó al Ing. Jorge 
Gustavo Foronda Claussi en el cargo de Director Regional de Transportes, 
Comunicaciones, Vivienda y Construcción del Consejo Transitorio de Administración 
Regional de Ica; 

Que, se ha considerado conveniente dar por concluida la designación efectuada; 

De conformidad con el Decreto Legislativo N° 560, el Decreto Ley 25862, la Ley 
27594 y el Decreto Supremo N* 001-2002-PCM; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único .- Dar por concluida la designación del Ing. Jorge Gustavo 
Foronda Claussi, en el cargo de Director Regional de Transportes, Comunicaciones, 
Vivienda y Construcción del Consejo Transitorio de Administración Regional CTAR -lca, 
dándosele las gracias por los servicios prestados. 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

Minigtro de/Transportes, Comunicaciones, 
enda y Construcción


